### 令和2年度栃木県高等学校総合体育大会スケート競技選手権大会フィギュア競技 兼 第70回全国高等学校総合体育大会スケート競技選手権大会フィギュア競技栃木県予選会

#### 要項

- 1. 主催 栃木県高等学校体育連盟
- 2. 共催 栃木県スケート連盟
- 3. 主管 栃木県高等学校体育連盟スケート専門部
- 5. 会場 宇都宮市スケートセンター
- 6. 競技種目および課題

・選手権の部(5級以上) I SUジュニア課題 男・女 2分40秒±10秒 SPFS 3分30秒±10秒 ・Aクラス(4級以上)ノービスA課題 男•女 FS 3分±10秒 男·女 FS ・Bクラス (3級以上) ノービスB課題 2分30秒±10秒 FS ・Cクラス(2級以上) I J S下位クラス2級に準ずる 男・女 2分±10秒 ・Dクラス(1級以下) I J S下位クラス1級に準ずる 男・女 FS 1分±10秒

- 7. 競技規程 2020~2019 年 I SU及び(公財) 日本スケート連盟競技規程による。
- 8. 参加資格 (1) 本連盟に加盟している学校生徒で、当該大会要項の資格を満たした者。
  - (2) 平成13年4月2日以降に生まれた者で、19歳未満の者とする。 但し、同一学年での出場は、一回限りとする。
  - (3) 転校6カ月未満の者は、参加を認めない。 但し、一家転住等やむを得ない場合は、高体連会長の承認があればよい。
- 9. 申込方法 申込みは、①web および ②郵送 の2カ所とする。(両方の手続きを行うこと)
  - ①(公財)日本スケート連盟 HP「JSF マイページ」https://www.skatingjapan.jp/mypage/から申込みをする。
  - ②「申込書」を下記申込先に郵送する。

〈申込先〉〒321-1436 日光市久次良町104番地 日光明峰高等学校内 栃木県高等学校体育連盟スケート専門部 中西翔一 宛 電 話 0288-53-0264 FAX 0288-53-2301

10. 申込期間 令和2年10月29日(木)~11月6日(金)

※予定要素表は11月20日(金)までにマイページより登録すること。

11. 参加料 1人10,000円 下記振込先に選手名で振込むこと

【内訳】参加料1校男女別:2,000円(高体連)大会運営費:1人8,000円(県スケート連盟) (振込先)足利銀行 江曽島支店 普通5107853

口座名義:栃木県スケート連盟 フィギュア監事 山川圭美

- 12. 表彰 男女別総合1位~3位に賞状を授与する。
- 13. 音楽 CD
- 14. その他 ①滑走順は、大会関係者による事前抽選で決定
  - ②タイムスケジュール等の詳細は、抽選後、滑走順と合わせて日本スケート連盟HPに掲載
  - ③公式練習参加の場合は1人800円を別途徴収する。
  - ④大会期間中における安全対策及び緊急時の対応については栃木県高等学校体育連盟「危機管理マニュアル」 「新型コロナウイルス感染拡大予防ガイドライン」に則り、適切に対応する
  - ⑤参加選手・引率者・保護者・大会役員は別紙「健康調査票」を当日受付にて提出すること。ただし、館内に入場できる保護者は各家庭1名とする。
  - ⑥第70回全国高等学校総合体育大会スケート競技選手権大会フィギュア競技の栃木県の出場枠は男子1名、女子3名。今大会の結果をもとに、県高体連スケート専門部・県スケート連盟フィギュア委員会で選考し、派遣選手を決定する。やむを得ない事情により予選会に参加できなくなった場合は、校長名による書面で、予選会演技免除願い(理由を明記)を県高体連スケート専門部に提出すること。 県高体連スケート専門部でやむを得ないと認められた場合は、選考の対象とし、今年度実施された他の大会の結果を利用し選考する。

# 令和2年度栃木県高等学校総合体育大会スケート競技選手権大会フィギュア競技 兼 第70回全国高等学校総合体育大会スケート競技選手権大会フィギュア競技栃木県予選会

# 参加申込書

<u>学校名</u>	高等学校
学校長名	印
記載責任者名	印

## 参加選手

氏 名	性 別	学 年	取得級	出場種目
	男・女	年	級	選手権・A・B・C・D
	男・女	年	級	選手権・A・B・C・D
	男・女	年	級	選手権・A・B・C・D
	男・女	年	級	選手権・A・B・C・D
	男・女	年	級	選手権・A・B・C・D
	男・女	年	級	選手権・A・B・C・D

性別、出場種目は○をつけて下さい